
 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский  сад  №  278 общеразвивающего  вида  с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей» 
 

   Код   

  Форма по ОКУД  

МБДОУ №278 по ОКПО 55579872 

наименование организации   

 

  Номер 

документа 

Дата 

  

ПРИКАЗ 

50/1-д 22.07.2014 

               

 

 

«Об отчислении воспитанника» 

 

На основании заявления родителей  в связи с переводом в другой детский сад 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Отчислить  следующих воспитанников:    

Смыкова Андрея Дмитриевича 04.10.2010 г.р,  с 16.07.2014 г. 

 

 

 

 

 

 Заведующий  МБДОУ №278                                        Л.В. Иванникова 

   

С приказом ознакомлен(ы):  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский  сад  №  278 общеразвивающего  вида  с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей» 
 

   Код   

  Форма по ОКУД  

МБДОУ №278 по ОКПО 55579872 

наименование организации   

 

  Номер 

документа 

Дата 

  

ПРИКАЗ 

51-д 24.07.2014 

               

 

 

«Об отчислении воспитанника» 

 

На основании заявления родителей  в связи с переводом в другой детский сад  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Отчислить  следующих воспитанников:    

Смородина Георгия Вячеславовича  26.04.2010  г.р,  с 21.07.2014 г. 

 

 

 

 

 

 И. о Заведующий  МБДОУ №278                                        Н.В. Черкасова 

   

С приказом ознакомлен(ы):  

 

 

 

 

 

 

 

 


